
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 7:03 13 2388 1 0 1 20 27

Т2 3 2713 12 10 0 2 21 27

Т3 8 2382 5 5.13 0 3 21 28

6 2381 1 3 21 29

Досу. 5 7 2405 1 4 21 30

Реал. 3 2 2396 30 2 4 21 31

11 2372 2 11 2 5 22 31

12 2577 4 2 6 22 32

22 2395 2 7 22 33

17 2387 5 30 3 7 22 34

19 2373 1 4 7 22 35

15 2389 4 8 23 35

9 2327 3 5 8 23 36

14 2392 3 30 5 9 24 36

6 9 24 37

6 10 25 37

А 7 10 26 37

Б 7 11 26 38

Ц 8 11 27 38

Д 3344 8 12 27 39

7 Мин 5 6 26 54 60 9 12 28 39

М Игр 10 3 17 3 12 9 13 28 40

10 13 28 41

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 13 29 41

Т1 14:23 1 2045 11 14 30 41

Т2 2 2607 56 11 15 31 41

Т3 3 2049 3 12 15 32 41

5 2056 5 12 16 32 42

Досу. 4 6 2356 6 13 16 33 42

Реал. 4 7 2041 2 51 14 16 34 42

8 2047 47 14 17 34 43

9 2046 1 15 17 35 43

10 2043 6 15 18 35 44

13 2037 4 15 19 36 44

15 2044 4 16 19

16 2688 16 20

18 2055 4 17 20

19 2040 5 17 21

25 2038 2 17 22

44 2039 2 18 22

А 2057 18 23

Б 2058 18 24

Ц 2059 18 25

Д 2588 19 25

7 Мин 12 18 37 59 20 25

М Игр 5 5 5 15 20 26
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4/6/2019 Сала: ОУ 7-МИ МАРТ 14.00
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ТАШЕВСКИ КРИСТИЈАН

АЛУШЕВСКИ ДАРИО
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ЕКИПА А

Тајм аут

АХМЕДЈАСИН ИСМАИЛИ
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ПРВА ЛИГА М - 7 КОЛО ПЛЕЈ АУТ

ЦРНИ 

ЕКИПА А

Време:

Боја на дрес

Судија Б

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

АНДОНОВ ВИКТОРДежурен лекар

Записничар

Забелешка

Движење Рез.

СЕДАТ РАМАДАНИ

БОЈАН МАРКОСКИ 12

АФЕТ СЕЈДИ

Голови

ТРАЈЧЕСКИ ДИНО

СКОПЈЕ

5032

2

ЈОВАНОСКИ СТОЈАНЧЕ

Контролор

44

МАРКО МИТРЕВСКИ

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ТРАЈЧЕВСКИ ИВАН

1

ДАВОР ИЛИОСКИ

АДИС САЛИУ

4
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ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК АЕРОДРОМ

Место:

300

Натпревар

РК РИНИА М

Вид на натпревар :

Полувреме

16 19

Краен Резултат

36

СКОПЈЕ

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

44

1

Мерач на време

ФИКРЕТ ВИШНИЌ

ИБРАИМ ЏАФЕРИ

ГАФУР МЕМЕДИ

АНДРЕЈЕВА ТАЊА

5

7 M

3

7 M АНТЕВСКИ БЛАГОЈА

СТАНОЈЕВИЌ РАДЕ

ПЕТРОВСКИ ДАРКО

АНДОНОВСКИ ДАВИД

СПАСОВСКИ БОЈАН

СТОЈЧЕВИЌ СТЕФАН
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1

Забелешка

МИРКУЛОВСКИ МАРКО
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ОРХАН ЕМИНИ

ЕНИС МЕМЕДИ

ХРИСТИЈАН СТОЈЧЕВСКИ

БЕЉАНОВСКИ БОЈАН

ОМЕРАГИЌ ЕДВИН

ШУМОВСКИ БОЈАН

Боја на дрес

СИМЕНОВСКИ СИМОН

СТОЈЧЕСКИ АЛЕКСАНДАР

СТЕФАНОВСКИ ДАВИД

ИВАНОВСКИ СЛАВЕ
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СТОЈКО ГОРАН

Тајм аут

МИТЕВ МАРКО
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ФИКРЕТ ВИШНИЌ

ЕКИПА Б

ЛОКВЕНЕЦ ЗЛАТКО

Судија А

6

36
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БЕРАТ СИНАНИ

2
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ФЕТА СУЛЕЈМАНИ

3БАСРИ ЛАТИФИ

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Мажи Жени
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